CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PINHÃO
CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL 005/2016 – HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

          (                                                                                                                         )

Câmara do Município de Pinhão/SE – Praça Leandro Maciel, S/N – Centro – Pinhão/SE – CEP: 49517-000

Fone: (79) 3461-1016 – CNPJ: 07.166.543/0001-22

http://www.amigapublica.com.br

O Presidente da Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público 001/2016 da Câmara do Município de Pinhão,

Estado de Sergipe, constituída pela Portaria n.º 13/2015, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Constituição Federal,

Lei Orgânica do Município de Pinhão, Leis Complementares n.º 107/94 e 327/2013, faz saber por meio deste Edital, que depois de

transcorrido o prazo regulamentar de recurso e impugnação contra a Lista Preliminar de Inscritos divulgada em 23 de fevereiro de

2016 através do Edital 004/2016, todas as inscrições realizadas de acordo com os procedimentos previstos no Edital 001/2016,

foram HOMOLOGADAS, conforme a listagem completa contida no ANEXO I, parte integrante deste Edital.

PINHÃO (SE), 26 de fevereiro de 2016.

Cosme Rochão da Conceição
Presidente da Câmara

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 13/2015, de 04 de novembro de 2015)

José Augusto Santos da Cruz
Presidente

Luciano Batista de Andrade
Membro

Klebson dos Santos Costa
Membro

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PINHÃO
CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL 005/2016 – HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

          (                                                                                                                         )

Câmara do Município de Pinhão/SE – Praça Leandro Maciel, S/N – Centro – Pinhão/SE – CEP: 49517-000

Fone: (79) 3461-1016 – CNPJ: 07.166.543/0001-22

http://www.amigapublica.com.br

ANEXO I
LISTAGEM GERAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

(AMPLA CONCORRENCIA – Ordem Alfabética por Cargo)
Ordem ( Nome do Candidato, N.º Identidade, Nº de Inscrição)
304036 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - LEGISLATIVO

ADRIANA ANDRADE DO NASCIMENTO, 2299083-6, 70464466 / AGUIBERTO
TEIXEIRA RAMOS JUNIOR, 21581282, 70465281 / ALAN DE SOUZA SANTANA,
2.221.885-8, 70465513 / ALESSANDRO BARBOSA DE SANTANA, 32433565,
70460316 / ALEX ALMEIDA SOUZA, 2292629-1, 70464490 / ALINY DO
NASCIMENTO RIBEIRO, 70858756, 70465810 / ALYSSON GABRIEL DA
CONCEICAO SOUZA, 22816798, 70462197 / ALYSSON SANTANA ALMEIDA,
23740582, 70461777 / AMANDA GABRIELA MARQUES ROCHA, 32101716,
70464938 / ANA PAULA CHAGAS SANTOS, 3.554.826.6,
70464631 /ANDERSONN DOS SANTOS LEMOS, 1444081, 70464474 / ANDRÉ
LUIZ VIEIRA ALVES, 32196865, 70461686 / ANDREA SANTANA ANDRADE,
1498388, 70459854 / ANDREANE SANTOS MARTINS, 31625487,
70465638 / ANNA KARLA DA CONCEIÇÃO SANTOS, 22218831,
70464862 / ANTONIO MARCOS SANTOS SOUZA, 1282121,
70466149 / ARETHA TEIXEIRA SILVA, 22492941, 70465455 / ARIANE
SIQUEIRA DE OLIVEIRA, 22025332, 70466230 / BRUNO FERREIRA DE
OLIVEIRA, 23797622, 70466412 / CARLOS ALBERTO BATISTA DOS SANTOS
FILHO, 22965190, 70465158 / CARLOS HENRIQUE DE LIMA ANDRADE,
23620315, 70461298 / DANIELA DOS SANTOS, 23324996,
70464813 / DANRLEY SANTANA SILVA, 24151122, 70461165 / DEANGELA DA
SILVA DE JESUS, 32834861, 70461959 / DEBORA HEVELIN SANTOS
TAVARES, 32843445, 70465042 / EDIVANIA BARRETO PEREIRA, 22787151,
70464334 / EDIVANIA RABELO DE ANDRADE, 22889167, 70463278 / EDJANE
BISPO DOS SANTOS., 22113487, 70465554 / EDSON SANTOS ANDRADE,
34594515, 70463005 / ELANE DA CONCEIÇÃO SANTOS, 22132791,
70461843 /ELIOLDA DE JESUS SILVA MARTINS, 1103922,
70462155 / EMERSON MENDONÇA AMARAL, 1428939, 70461223 / ÉRICO
VÍNÍCIUS LOPES SILVA, 34825568, 70463633 / EVERALDO LEMOS DOS
SANTOS, 1322967, 70465026 /FÁBIO EUGÊNIO DOS SANTOS, 33175969,
70465182 / FÁBIO OLIVEIRA SANTANA, 36745120, 70460480 / FAGNER DE
JESUS CRUZ, 3060868-6, 70460654 / FILHIPHE VANDAMME DOS SANTOS,
22832858, 70462676 /FLAVIA FONSECA BARBOSA, 31640311,
70465059 / FLAVIO COSTA DE OLIVEIRA, 1541466, 70465612 / FLÚVIA NATALI
BARRETO NETO, 22150463, 70460910 / FRANCIELE DA SILVA MOTA,
29219477, 70464227 / FRANCIELLE DE SOUZA PALMEIRA, 2303125-5,
70463187 / GABRIEL NASARIO SOUZA, 22973940, 70466016 / GABRIELE DA
SILVA OLIVEIRA SANTANA, 34371001, 70461157 / GARDÊNIA VALÉRIA DE
ANDRADE OLIVEIRA, 31420095, 70462080/ GEORGE FERREIRA DOS
SANTOS, 33300232, 70466487 / GERLAN SOUZA BARRETO RIBEIRO,
1557541302, 70465851 / GIDELMA DOS SANTOS BOMFIM, 3177483-0,
70465547 / GILTON NEVES DA SILVA, 22075240, 70466297 / GILVANIA
PEREIRA DE JESUS, 32885709, 70465828 / HELCIO RODRIGUES FARIAS
JUNIOR, 31722296, 70465414 / IALE GUIMARAES MORAES, 1387671,
70464169 / IARA DE OLIVEIRA VASCO, 3513154-3, 70461363 / ISA CARLA
BISPO DOS SANTOS, 22974148, 70459425 / ISAAC ALMEIDA CARVALHO,

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PINHÃO
CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL 005/2016 – HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

          (                                                                                                                         )

Câmara do Município de Pinhão/SE – Praça Leandro Maciel, S/N – Centro – Pinhão/SE – CEP: 49517-000

Fone: (79) 3461-1016 – CNPJ: 07.166.543/0001-22

http://www.amigapublica.com.br

70134472, 70464482 / ITALO FERREIRA DE ANDRADE, 32257132,
70465125 / ITAMARA SANTANA LEAL, 2201990, 70465075 / JADSON DA CRUZ
SANTOS, 22320636, 70459524 / JEFFERSON RANGEL DA CONCEICAO
SANTOS, 22974261, 70462478 / JEFFERSON SANTANA DE ANDRADE,
22352880, 70464342 / JISLAINE SOUZA BARRETO RIBEIRO, 1404149163,
70462700 / JOHN FERREIRA DOS SANTOS, 23819898, 70465083/ JÔNATAS
OLIVEIRA DÓREA, 23690640, 70465331 / JONATHAS DA CRUZ SANTOS,
22320644, 70463559 / JORGE LEVY SILVA ANDRADE, 26351641,
70461017 / JOSE ALDEMAR DOS SANTOS ANDRADE, 1509880,
70466396 /JOSÉ ALLYSSON BISPO DOS SANTOS, 33804010, 70465802 / JOSÉ
CARLOS DOS SANTOS JUNIOR, 33176302, 70465190 / JOSE DE JESUS
SANTANA, 154.2033, 70459631 / JOSE MARIO DOS SANTOS VIEIRA,
37239953, 70466032/ JOSEBEQUE DA CONCEIÇÃO CRUZ DE SANTANA,
32254911, 70463856 /JOSEFA AMANDA DE OLIVEIRA SANTANA ALMEIDA,
30975077, 70459458 /JOSEFA ESTELA FONSECA DE SANTANA, 3.101.189-6,
70461355 / JOSEFA MONIA CONCEIÇÃO DE JESUS, 22136878,
70463526 / JOSIVÂNIA PEREIRA DOS SANTOS, 3.143.243.3,
70464383 / JOSSIMARIA BARBOSA DOS SANTOS, 31846025,
70462833 / JOYCE BISPO DOS SANTOS, 7020492-6, 70464870 /JULIANA
ARAUJO BEZERRA GOMES, 34108440, 70465430 / JULIANA SILVA SANTOS,
23435518, 70465620 / JUSSILENE DOS SANTOS, 22320660,
70465091 / KAROLAINE NASCIMENTO RODRIQUES, 22889051,
70465521 /KLEISSON SOARES DA CONCEICAO, 32466447,
70461595 / LEILIANE DE OLIVEIRA SILVA, 70134804, 70462510 / LENILDO
ALVES DOS ANJOS, 31478395, 70463591 / LIDIANE HONORIO DOS SANTOS,
22133054, 70465877 /LÍVIO LUIZ PORTO FRANÇA, 1212154, 70466271 / LUANA
DOS SANTOS ALMEIDA, 2.213.645-2, 70459953 / LUANA GREGORIO DE
SOUZA, 22146628, 70462247 / LUCAS ALAN DA SILVA DE LIMA, 31412521,
70464888 / LUCAS DE CARVALHO DANTAS, 34991743, 70465760 / LUCAS DE
OLIVEIRA SANTOS, 2344208-5, 70463252 / LUCAS EMANUEL DE LIMA,
32032897, 70464425 /LUCAS GOIS DO NASCIMENTO, 37432508,
70459516 / LUCILENE DA CONCEICAO, 22150773, 70463971 / LUCINEIDE DE
JESUS SANTOS, 1542763, 70464714 / LUIS PAULO PITON SILVA VIEIRA,
14551772, 70463872 / MAKSON WILLIAN TRINDADE SANTOS, 2574073-3,
70461678 / MANOEL DA CONCEIÇÃO SANTOS, 33397538,
70465067 / MARCELA SANTANA SANTOS, 22885374, 70461942 / MARCIA
MARIA LUIZA DO PIAUÍ BARBOSA, 559551, 70465174 / MARCOS CLEYTON
DOS SANTOS, 22302883, 70463930 / MARIA FABIANNE DE SOUZA PAIXAO,
32847386, 70462866 / MARIA ROSINANDA DE SANTANA LIMA, 23797541,
70463831 / MARILIA SANTANA SANTOS, 35556862, 70461074 / MARILIA
SANTOS LIMA, 3.634.146-0, 70463823 /MAURICIO CONCEICAO, 30241103,
70461546 / MAYRA DE OLIVEIRA LEAL, 24117625, 70465885 / MIGUEL VICTOR
SANTANA SANTOS, 3.633.566-5, 70465539 / MILENA CAROLINA DE OLIVEIRA
CHAGAS, 31512518, 70466222 /MOISES FERREIRA MELO, 30442060,
70464003 / MURILO DE JESUS SILVA, 22272534, 70460431 / NAGILA SANTOS
DE SOUSA, 26575825, 70465224 /NAIARA DOS SANTOS EVANGELISTA,
33307156, 70462882 / ORLAILTON DE ARAUJO SANTOS, 24251020,
70462619 / PAULA SOUZA PEREIRA, 30636442, 70461140 / PAULO HENRIQUE
PACHECO VIEIRA, 36656739, 70465463 /PEDRO VINICIUS SANTANA SILVA,

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PINHÃO
CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL 005/2016 – HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

          (                                                                                                                         )

Câmara do Município de Pinhão/SE – Praça Leandro Maciel, S/N – Centro – Pinhão/SE – CEP: 49517-000

Fone: (79) 3461-1016 – CNPJ: 07.166.543/0001-22

http://www.amigapublica.com.br

30817803, 70459938 / PRISCILLA MONISE NASCIMENTO COSTA, 33767084,
70463088 / RAFAEL DANTAS DOS SANTOS, 26357623, 70459755 / RAFAELA
CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS, 34812946, 70465406 / RAPHAEL DE
SANTANA SILVA, 23741040, 70464623 /RENOALDO COSTA SILVA JUNIOR,
1361965789, 70463666 / RICARDO BEZERRA DOS SANTOS, 1232061,
70466024 / RICARDO SOARES DOS SANTOS, 1488501, 70464607 / RONEY
MICHAEL DE SANTANA SANTOS, 23797533, 70465794 / RUBENS PEREIRA
LEAL, 3-558-033-0, 70464615 /SABRINA MILENA DE SANTANA SANTOS,
2.212.582-5, 70460886 / SHEILA RAFAELA DO NASCIMENTO SILVA, 1479174,
70466370 / SHIRLEY CONCEIÇÃO SANTOS, 31667260, 70465596 / SILVIO
CÉSAR SANTOS RAMOS, 1332584, 70460423 / TAINAR DE JESUS SANTANA,
23430818, 70463047 / TAUANE LINO DA COSTA, 34863575,
70463492 / THIAGO REIS OLIVEIRA HORA, 30812623, 70465133 / VALDIR
CARVALHO OLIVEIRA, 1447783271, 70465570 / VANUZIA SANTANA SANTOS,
28993624, 70463948 /WALTER DO NASCIMENTO, 1479217,
70460969 / WANESSA FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA, 31603807,
70466354 / WILKER DOS SANTOS NASCIMENTO, 32565607, 70460506 / YURI
MESSIAS DE ANDRADE FIGUEIRA, 30768934, 70465505 /

TOTAL DE INSCRITOS PARA O CARGO(140)

299024 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - LEGISLATIVO

ABRAAO OLIVEIRA SOUZA, 23740469, 70466115 / ADRIANA BATISTA DOS
SANTOS, 1335570, 70461538 / AÍRLESON DA SILVEIRA ANDRADE, 1568472,
70463484 / ALDO MACIEL DOS SANTOS, 3071275-0, 70461801 / ALEXSANDRA
VIEIRA SANTOS, 20177887, 70461710 / ALICE SANTANA DE OLIVEIRA,
35526564, 70463880 / ANA MARIA BOMFIM DOS SANTOS, 1.439.702,
70460837 / ANGELICA MARIA DOS SANTOS, 32469810, 70464573 / BARBARA
ALINNE DOS SANTOS BARBOSA, 33762708, 70466172 / BETANIA DOS
SANTOS SOUZA, 22991204, 70462973 / CINTIA MONICA DOS SANTOS,
1344136, 70462627 / CLEA BATISTA DA CONCEICAO SANTOS, 22150374,
70464581 / CLESIO SANTOS DE JESUS, 471910892, 70464151 / DENISE DE
OLIVEIRA ALMEIDA, 31632424, 70464649 / DINAMARES FONTES DE
SANTANA DA SILVA, 32052715, 70463500 / DJALMA VENCESLAU BENTO,
0851315208, 70466099 / EDUARDO LUIZ DE JESUS NASCIMENTO, 1306825,
70461272 / ELAINE CRISTINA SANTOS TAVARES, 3.301.432-9,
70459383 /FERNANDA SANTANA ALVES, 1428959700, 70465364 / GEORGE
MATOS DOS SANTOS, 1314263, 70465968 / GIDALVA DE JESUS, 1424888,
70462528 /GIDEILSON LEMOS DE ALMEIDA, 22126040, 70461116 / HELOISA
MATOS DA SILVA, 23740507, 70464078 / INARA LARISSA CARREGOSA DOS
SANTOS, 25130358, 70463807 / IZAEL AGENOR DE JESUS, 457582492,
70465117 / JANE KELLY DE OLIVEIRA SANTOS, 1569041,
70459433 / JÂNNISON HAMONY DA CONCEIÇÃO SANTOS, 32025505,
70466008 / JARBAS MARQUES ROCHAO, 30975123, 70466180 / JAYNE
LURAYA GREGORIO, 35548312, 70459532 /JOÃO PAULO DE SANTANA
OLIVEIRA, 22926275, 70465836 / JONES LEMOS DOS SANTOS, 32025475,
70466073 / JORDANIA RABELO DE ANDRADE, 31644635, 70462809 / JOSÉ
LEANDRO ANDRADE CARVALHO, 25078020, 70462494 / JOSEANE DE
OLIVEIRA SANTOS, 2.214.123-5, 70464144 / JOSEFA GRASIELLE OLIVEIRA
SOUZA, 70204756, 70463641 / JOSEILDE DE JESUS ALVES, 22353054,

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PINHÃO
CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL 005/2016 – HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

          (                                                                                                                         )

Câmara do Município de Pinhão/SE – Praça Leandro Maciel, S/N – Centro – Pinhão/SE – CEP: 49517-000

Fone: (79) 3461-1016 – CNPJ: 07.166.543/0001-22

http://www.amigapublica.com.br

70461587 / JULIO LEMOS DE LIMA, 26545141, 70465307 /JUSSARA ANDRADE
LIMA, 23791624, 70461967 / JUSSARA CONCEIÇÃO SILVA SOUZA, 1488482,
70462841 / KATIUSCIA OLIVEIRA DOS SANTOS, 1488283, 70463997 / KLÉCIA
LAISE CARREGOSA DOS SANTOS, 28979265, 70460985 / LAURA CHAGAS
DOS SANTOS, 33281378, 70465166 / LAURA SOUZA DOS SANTOS, 1446867,
70464326 / LEANE ALVES DOS ANJOS, 3.252.428-5, 70463617 / LEILA
ELISANGELA DE OLIVEIRA SILVA, 1.444.086, 70462544 / LUCAS DE SOUZA
OLIVEIRA, 22965467, 70465299 / LUIS HENRIQUE SANTOS DA SILVA,
2206878-3, 70460118 / MARCELA ANDRADE SANTOS, 22816844,
70465471 / MARCELA LUCIA SANTOS MARANDUBA, 32351488,
70465992 / MARCUS VINICIUS DE SOUZA MATOS, 31632408,
70459904 / MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SOUZA, 30975182,
70465604 /MATEUS FABRICIO DOS SANTOS SOUZA, 33747571,
70465646 / MILENICE DE JESUS, 1542004, 70465844 / PARMENAS DANTAS
DAMAZIO, 2246020, 70465984 / RAFAELA DOS SANTOS LEMOS, 22926399,
70462403 /RAPHAELLA DE JESUS SANTOS, 23794321, 70466321 / RAQUEL
NUNES ARAUJO DOS SANTOS, 34638288, 70465935 / REINALDO DO CARMO
SANTOS, 3.237.120-9, 70459417 / RENIVALDO ARAUJO DOS SANTOS,
1013265, 70465943 / RICARTE DA SILVA SANTANA, 22974075, 70465448 /RITA
DE CASSIA VIEIRA FILHA, 1388784, 70464268 / ROBERVANIA MARQUES DA
SILVEIRA SANTOS, 32010095, 70464458 / SILVIANE CORREIA MARTINS,
32855079, 70465141 / SIMONE DOS SANTOS, 22136649, 70464599 / TANIA
RIBEIRO DE ANDRADE, 22187286, 70464037 / TATIANE BATISTA DA
CONCEIÇÃO, 22994980, 70463963 / VIVIANE BATISTA DA CONCEIÇÃO,
31418287, 70463955 /

TOTAL DE INSCRITOS PARA O CARGO(67)

TOTAL GERAL DE INSCRITOS (207)

(PORTADORES DE DEFICIENCIA – Ordem Alfabética por Cargo)
Ordem ( Nome do Candidato, N.º Identidade, Nº de Inscrição)
299024 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - LEGISLATIVO

RAQUEL NUNES ARAUJO DOS SANTOS, 34638288, 70465935 /
TOTAL DE INSCRITOS PARA O CARGO(1)

TOTAL DE PORTADORES DE DEFICIENCIA(1)

PINHÃO (SE), 26 de fevereiro de 2016.

Cosme Rochão da Conceição

Presidente da Câmara

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 13/2015, de 04 de novembro de 2015)

José Augusto Santos da Cruz
Presidente

Luciano Batista de Andrade
Membro

Klebson dos Santos Costa
Membro